



MARKETING

Our Cured Deli Meats and Dry Sausage are made with quality ingredients and are minimally processed for authentic flavor. All of our cooked cured deli meats are gluten free.

Nutrition Facts

80 Servings per container

Serving Size1 oz.

Amount Per Serving

Calories130

% Daily Value\*

Total Fat 1218%

Saturated Fat 4 g23%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 25 mg8%

Sodium 480 mg20%

Total Carbohydrates 1 g0%

Dietary Fiber 0 g0%

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars%

Protein 6 g

Vitamin D 0 mcg%

Calcium 0 mg0%

Iron 0 mg2%

Potassium 0 mg%

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

| Code                    |                          | Dist Prod Code    |                                 | GTIN                                        |            | Calculated Pack                         |                 |
|-------------------------|--------------------------|-------------------|---------------------------------|---------------------------------------------|------------|-----------------------------------------|-----------------|
| 20038616360014          |                          | 220139            |                                 | 20038616360014                              |            | 2/5#                                    |                 |
| Brand                   | Brand Owner              |                   |                                 | GPC Description                             |            |                                         |                 |
| Margherita              | Armour-Eckrich Meats LLC |                   |                                 | Mixed Species Sausages - Prepared/Processed |            |                                         |                 |
| Gross Weight            | Net Weight               | Case/Catch Weight |                                 | Country Of Origin                           |            | Kosher                                  | Child Nutrition |
| 10.132 LBR              | 10 LBR                   | No                |                                 | United States                               |            | Undeclared                              | No              |
| Shipping                |                          |                   |                                 |                                             |            |                                         |                 |
| Length                  | Width                    | Height            | Volume                          | TlxHI                                       | Shelf Life | Storage Temp From/To                    |                 |
| 12 INH                  | 7.75 INH                 | 7.13 INH          | 0.384 FTQ                       | 20x8                                        | 150 Days   | 28 FAH / 32 FAH                         |                 |
| Traceability Regulation |                          |                   |                                 |                                             |            |                                         |                 |
| Regulation Type Code    |                          | Regulatory Act    | Trade Item Regulation Compliant |                                             |            | Regulation Restrictions and Descriptors |                 |
| N/A                     |                          | N/A               | N/A                             |                                             |            | N/A                                     |                 |

HANDLING SUGGESTIONS

Store and use per package instructions.

ALLERGENS

C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; INHI = 'Intentionally nor Inherently Included' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'

Milk - N

Eggs - N

Soybean - N

Wheat - N

Sesame - N

Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - NI

Crustaceans - N

INGREDIENTS

Ingredients: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or Less of BHA, BHT, Citric Acid, Dextrose, Flavoring, Lactic Acid Starter Culture, Paprika, Sodium Nitrite, Spices.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Ready to eat

SERVING SUGGESTIONS



Serve as desired.

MORE INFORMATION



NUTRITIONAL ANALYSIS



|                     |        |                     |       |              |        |
|---------------------|--------|---------------------|-------|--------------|--------|
| Calories            | 130    | Total Fat           | 12    | Sodium       | 480 mg |
| Protein             | 6 g    | Trans Fat           | 0 g   | Calcium      | 0 mg   |
| Total Carbohydrates | 1 g    | Saturated Fat       | 4 g   | Iron         | 0 mg   |
| Sugars              | 0 g    | Added Sugars        | 0 g   | Potassium    | 0 mg   |
| Dietary Fiber       | 0 g    | Polyunsaturated Fat | 0 g   | Zinc         |        |
| Lactose             |        | Monounsaturated Fat | 0 g   | Phosphorus   |        |
| Sucrose             |        | Cholesterol         | 25 mg |              |        |
| Vitamin A (IU)      | 0 0 iu | Vitamin D           | 0 mcg | Thiamin      |        |
| Vitamin A (RE)      | 0      | Vitamin E           |       | Niacin       |        |
| Vitamin C           | 0 mg   | Folate              |       | Riboflavin   |        |
| Magnesium           |        | Vitamin B-6         |       | Vitamin B-12 |        |
| Monosodium          |        | Sulphites           |       | Nitrates     |        |

NUTRITIONAL CLAIMS



MORE IMAGES



